
ZARZĄDZENIE Nr 109/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z  dnia 08 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Gierzwałdzie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z  dnia    8  marca  1990  r.  o samorządzie gminnym  

(Dz.  U. 2022  r.  poz. 559 z późn) zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Pana Daniela Stempkowskiego pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu 

zwykłego zarządu,  a w szczególności: 

1. kierowania Gminną Biblioteką Publiczną w Gierzwałdzie oraz reprezentowanie jej na 

zewnątrz; 

2. sprawowania nadzoru nad działalnością i mieniem Gminnej Biblioteki Publicznej                

w Gierzwałdzie; 

3. składanie oświadczeń woli dotyczących rozporządzania prawem i zaciągania zobowiązań 

w sprawach obejmujących statutową działalność nie przekraczających zwykłego zarządu, 

dokonywanie zakupów inwestycyjnych i bieżących napraw i remontów;  

4.  reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie oraz wykonywania przez tę jednostkę jej 

ustawowych zadań: 

1) przed wszelkimi władzami, urzędami, przedsiębiorcami, bankiem i innymi 

jednostkami, organizacjami oraz osobami fizycznymi; 

2) przy zawieraniu umów o pracę, umów cywilnoprawnych, sporządzania sprawozdań, 

dokonywania rozliczeń finansowych i podejmowania innych czynności nie 

przekraczających zwykłego zarządu,  

3) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91     

     ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia obowiązków 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie. Odwołanie niniejszego 

pełnomocnictwa jego ograniczenie lub rozszerzenie może nastąpić w każdym czasie.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt Gminy Grunwald  

                                                                                                                    Adam Szczepkowski 

 


